
05.05.2025 19.05.2025

06.05.2025 20.05.2025

07.05.2025 21.05.2025

08.05.2025 22.05.2025

09.05.2025 23.05.2025

12.05.2025 26.05.2025

13.05.2025 27.05.2025

14.05.2025 28.05.2025

15.05.2025 29.05.2025

16.05.2025 30.05.2025

          Bingo

Wiener Kaffee Musik mit Manfred

      Erinnerungen an Früher

Brauchtümer in Österreich

 Hl. Messe

Biblische Erzählungen

Hundetherapie

Neubau Sb Natascha Motorikübungen
WB 1,3,4,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Manuela & Team

Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon

Aktivierung in der Kleingruppe

Aktivierung in der Kleingruppe

 

Datum

QuizNeubau

Aktivierung in der KleingruppeFreizeitgestaltungWB 1,3,4,5

SitztanzSb KatjaNeubau

Sb Simon

Kreativ RundeNeubau10:30 
11:30

Sb Natascha

14:00 
15:00

Frau Wazlawek

Neubau Kirchenlieder singen & Hl. MessePfarre Purkersdorf

Frühlings/Sommermode 

Biblische Erzählungen

               Stadt Land

Sb KatjaNeubau

 

Gedichte SchreibenSb Simon

Neubau Sb Simon Sitzgymnastik
WB 1,2,3,4 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Nachmittagskino

            Lieder von A bis Z

Fit ins WochenendeSb Joanna,Manuela

WB 2

Maria&MaluNeubau

         Kreuzworträtsel

WB 1,2,3,4,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe CHRISTI HIMMELFAHRT

Freitag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Neubau Sb Freizeitgestaltung Nachmittagskino

 

WB 1 Sb Simon Fit ins Wochenende

WB 2 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Muttertagskonzert

WB 5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Freizeitgestaltung

WB 1 Sb Joanna Fit ins Wochenende

Nachmittagskino

Neubau Life Musik Now

WB 1,2,3,4,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

WB 1 Sb Katja

Freizeitgestaltung

Mittwoch

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Sb SimonNeubau

Aktivierung in der KleingruppeFreizeitgestaltungWB 2,3,4,5

Manuela & TeamNeubau

Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Manuela Quiz

WB 1,2,3,5

Neubau Sb  Katja Singrunde "Peter Alexander"

Neubau Sb Freizeitgestaltung Nachmittagskino

Neubau Sb Natascha Bingo

Neubau Sb Manuela Kreativ Runde

Donnerstag

WB 1,3,4,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja     Berufe A bis Z

Schüttelwörter

Neubau Pfarre Purkersdorf

WB 1,2,3,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

         Bingo

Sb Joanna Fit ins Wochenende

WB 2 Freizeitgestaltung

Neubau Sb Natascha

WB 1,2,3,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon

Neubau Sb Natascha Malen

WB 1,3,4,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja

Aktivierung in der KleingruppeFreizeitgestaltung

WB 1,Neubau

Aktivierung in der KleingruppeFreizeitgestaltung

Stadt LandSb Natascha

WB 1

Donnerstag

10:30 
11:30

14:00 
15:30

Montag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Dienstag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Freitag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Freitag

10:30 
11:30

Montag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Dienstag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Mittwoch

10:30 
11:30

15:00 
16:30

Donnerstag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

14:00 
15:00

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

14:00 
15:00

10:30 
11:30

Neubau Sb Freizeitgestaltung

Neubau10:30 
11:30

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Neubau

14:00 
15:00

Neubau

WB 1,3,4,5

Neubau

FreizeitgestaltungWB 1,3,4,5

WB 1,2,3,5

Sb Manuela

FreizeitgestaltungDienstag Dienstag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Mittwoch

10:30 
11:30

14:30 
15:00

Manfred

Aktivitätenplan  Mai 2025

10:30 
11:30

14:00 
15:00

AktivitätDatum Wann

Montag

10:30 
11:30

14:00 
15:00

Wo Sozialbetreuerinnen

Neubau Sb Manuela Sitztanz

WB 1,3,4,5 Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau

AktivitätSozialbetreuerinnen

Montag

WoWann


